12.10.1 Atestado(s)  de  Capacidade  Técnica,  fornecido  por  Pessoa  Física  ou  Jurídica,  que 
comprove  que  a  empresa  já  forneceu  o  mesmo  tipo  de  produto  com  entrega 
satisfatória.

13. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

13.1. O custo  estimado  total  da  contratação  é  de  R$  R$  6.761,00 (seis  mil  setecentos  e 
sessenta e um reais), conforme custos unitários apostos em anexo.

14. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

14.1. As  despesas  decorrentes  da  presente  contratação  correrão  à  conta  de  recursos 
específicos consignados na Lei Orçamentária Anual.
14.2. A contratação será atendida pela seguinte dotação: